
 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 30/11/2006 con la quale si stabilisce che l’approvazione 
del bilancio di previsione degli Enti Locali per l’anno 2007 è stato differito al 31/03/2007; 
 
Visto lo schema di bilancio annuale di previsione predisposto per l’anno 2007; 
 
Visti gli schemi della relazione previsionale e programmatica e del bilancio di previsione pluriennale, 
predisposti per il triennio 2007 – 2009; 
 
Dato atto che lo schema di bilancio annuale e gli altri documenti contabili allo stesso allegati sono stati 
redatti tenendo conto delle disposizioni vigenti in materia di finanza locale e sono stati osservati i principi 
e le norme stabilite dall’ordinamento finanziario e contabile; 
 
Vista la relazione con la quale l’organo di revisione economica – finanziaria accompagna, con parere 
favorevole il bilancio annuale e pluriennale 2007 – 2009 e gli atti relativi allegati; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
A voti unanimi; 

D E L I B E R A 

 

- di approvare gli schemi di bilancio e relativi allegati nonché la relazione dell’Organo di revisione 
economica finanziaria da presentare al Consiglio ai sensi e con le modalità di cui alle vigenti 
disposizioni e come da documentazione di legge allegata. 

   
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
        IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 

     (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                      (Dr. Riccardo Basile)                                
 


